33°SMEY

WTX5700

CeMeiiCcTBO NpPoOAYKTOB
MopceMeicTBO NPOAYKTOB
MopacemeiictBo AS400
LupuHa

FnyébuHa wspaenusa (MM)
BbicoTa

Bec HeTTO

Ta6nuuya BbiIBOAA

Mo>xHO ncnonb3oBaTh ANA

MNMocyaoMoeyHas MalnHa
MNMocyaomMoeyHas MawmHa

ZK ACCESSORI X LVS PROFESS.

700 MM

720 MM

821 MM

29,000 kr

[Ja

Cepusa SPH5; Cepnsa HTY5xx

Perynupyembie no BbICOTE HOXXKU 5 MM

HwmwxHAA nonka

EAN-kop 8017709223212
KoHCcTpyKuus
AnaMeTp CJSIMBHOIO 32 MM
oTBepcTus
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